

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lyskryds Holding ApS

Jernholmen 36, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 90 64 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Peter Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyskryds Holding ApS
Jernholmen 36
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 90 64 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Vestergaard Stæhr, Formand
Nikolaj Morten Stæhr, Næstformand
Rasmus Peter Stæhr

Direktion

Rasmus Peter Stæhr, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje udvalgte virksomheder med et bredt forretningsomfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.591 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har korrigeret en fejl vedrørende 2022 på ialt 659.079 som reducerer egenkapitalen primo. Fejlen vedrører regulering af købesum for kapitalinteresser i 2022. Derudover er der ændret præsentation fra "Grunde & Bygninger" til "Kapitalinteresser"

Herudover er afskrivninger af materielle anlægsaktiver klassificeret som indtægter af kapitalinteresser i sammenligningstallet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-2.521	-68.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.000.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	-419.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.000	0
Andre finansielle indtægter	1.048	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.414
Resultat før skat	1.616.527	505.180
Skat af årets resultat	-25.630	-36.137
Årets resultat	1.590.897	469.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	171.600
Overføres til overført resultat	1.407.897	297.443
Disponeret i alt	1.590.897	469.043

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.000	81.000
Kapitalinteresser	0	4.001.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.000</u>	<u>4.082.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.000</u>	<u>4.082.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.068.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.072	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.126.072</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>216.672</u>	<u>1.923.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.342.744</u>	<u>1.923.671</u>
Aktiver i alt	<u>3.463.744</u>	<u>6.006.137</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.700.099	1.292.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	171.600
Egenkapital i alt	<u>2.963.099</u>	<u>1.543.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.326	0
Selskabsskat	39.319	40.212
Anden gæld	0	4.422.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.645</u>	<u>4.462.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.645</u>	<u>4.462.334</u>
Passiver i alt	<u>3.463.744</u>	<u>6.006.137</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.951.282	171.600	2.202.882
Korrektion som følge af fejl	0	-659.079	0	-659.079
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.292.203	171.600	1.543.803
Udloddet udbytte	0	0	-171.600	-171.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.407.897	183.000	1.590.897
	80.000	2.700.100	183.000	2.963.100
